
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol objedrrávka ěj-slo: 2346524

V Úvalu 84 ID : 313528
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 12.04.2O2t

lčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Temamedica a.s
Bassova AO/IO
L7L 00 Praha 9 - Vysoěany

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E|l{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l2g/40 Dětské kár'diocentrum - oparaění sáJ.

(2].oo45252)
Název Poěet

1 PREMTo 5/0 UsP,jehliěka 13,hrot R,3/8,75cm
á36Ks 2 6slOc

5 BAL

2 PREMIo, podložky Iú 2x3,Smm 5/0 UsP, jeh]-iěka 10,hrot 5 BAT,
R,3/8 r 75cm

á36Ks ';, 
,, 26slOBN

t\

Celkem bez daně:
CeJ-kem s daní:

52 560,00
60 444,oo

[ [INT234652411

Dodávaný materiáJ- musí být v souJ.adu se zákony 22/1997 sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nalrídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí. být zasJ.ána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzato a faktura vyří-zena. Dodávejte pouze ceJ-á ba]-ení.
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až'pozveřejnění
v registru smluv ministérstva vnitra Čn v souladu s,§,6 odst.1
zákona 4. 34O/2a/5 sb, o registru smluv. Není-li áoiiodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsj-ce za zrušenou. \,

Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.) \

]1

.ll


